様式第１号（第５条関係）
開発事業事前審査願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　湖南市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話
　湖南市開発事業に関する指導要綱第５条第１項の規定により、次のとおり開発事業事前審査を受けたく、申請します。
記
	開
発
計
画
の
概
要
	１．
	湖南市

	２．
	実測面積
	　　　　 　㎡
	公簿面積
	　　　　  ㎡

	３．開発行為の目的

	４．
	現況地目

	登記地目

	５．
	第一種低層住居専用地域　   第二種低層住居専用地域
第一種中高層住居専用地域   第二種中高層住居専用地域
第一種住居地域　　　　　　 第二種住居地域

工業地域　                 工業専用地域
市街化調整区域(法第34条第　号　　、提案基準　　　)

	６．設計者の住所、氏名及び電話
	住所
氏名
電話

	添付書類等
	(1) 開発計画説明書　(2) 位置図（1/2,500程度）　(3) 字限図（申請区域を緑色で着色）
(4) 登記事項証明書　(5) 権利者一覧表　(6) 現況図　(7) 土地利用計画図　(8) 造成計画平面図
(9) 給排水施設計画平面図　(10) 関係図面（縦断図、横断図、構造図、丈量図、建築図面等）
(11) 現況写真（４方向以上）(12)その他必要書類
◆ 審査会用概要図 … 位置図及び土地利用計画図をA４で両面コピーしたもの　１部

	※
備
考

（注）※印のある欄は記入しないこと。